
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Государственный колледж дизайна, моды, пищевой индустрии и сервиса» 

(ГБПОУ ГКДМПИС)

ПРИКАЗ

«Л» 20
Грозный

№ чо/щ-3&

О зачислении с 1 сентября лиц из списка 
рекомендованных к зачислению по 
программам подготовки специалистов 
среднего звена на места, финансируемые 
за счет средств бюджета Чеченской Республики

В соответствии со статьей 68 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования, 
утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 № 457 «Об 
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования», Правилами приема на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования в ГБПОУ 
«Государственный колледж дизайна, моды, пищевой индустрии и сервиса» на 2023- 
2024 учебный год, принятыми на заседании Педагогического совета ГБПОУ 
«Государственный колледж дизайна, моды, пищевой индустрии и сервиса» (протокол 
от 28 февраля 2023 года № 2), приказом Министерства образования и науки Чеченской 
Республики от 30.01.2023 № 163-п «О результатах публичного конкурса по 
установлению контрольных цифр приема на 2023/2024 учебный год» и на основании 
протокола заседания приемной комиссии ГБПОУ «Государственный колледж дизайна, 
моды, пищевой индустрии и сервиса» (протокол от 25 августа 2023 года № 9), 
приказываю:

Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения по 
программам среднего профессионального образования ГБПОУ «Государственный 
колледж дизайна, моды, пищевой индустрии и сервиса» лиц, успешно прошедших 
вступительное испытание при приеме на места в рамках контрольных цифр приема, 
имеющих более высокий средний балл аттестата, представивших оригинал документа 
об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации в приемную 
комиссию ГБПОУ «Государственный колледж дизайна, моды, пищевой индустрии и 
сервиса» в установленные сроки, для обучения на местах, финансируемых за счет 
средств бюджета Чеченской Республики, по программам среднего профессионального

Директор

образования по соответствующим специальностям согласно приложению № 1.

КОПИЯ/ВЕРНА '
ГБПОУ "ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ ДИЗАЙНА

МОДЫ. ПИЩЕВОЙ ИНДУСТРИИ И СЕРВИСА”
М.Р. Хасбулатова



Приложение № 1
к приказу ГБПОУ ГКДМПИС 
от «__»_____20 №_________

ПОФАМИЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ 
лиц, зачисленных с 1 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения по 
программам среднего профессионального образования ГБПОУ «Государственный 

колледж дизайна, моды, пищевой индустрии и сервиса» на места, финансируемые за 
счет средств бюджета Чеченской Республики

Программа подготовки специалистов среднего звена 
29.02.10 «Конструирование, моделирование и технология изготовления изделий 

легкой промышленности (по видам)» (1 год 10 месяцев)
1) Ахматханова хе да Алиевна
2) Малачаева Аза Израиловна
3) Мухданова Петимат Салмановна
4) Тербулатова Камила Рустамовна
5) Якубова Медина Саламбековна

Программа подготовки специалистов среднего звена 
43.02.17 «Технологии индустрии красоты» (2 года 10 месяцев)

1) Арсханова Жаннат Шарпудиевна
2) Бакаева Эйсет Шамильевна
3) Джамбиев Акраман Мумаевич
4) Дукушева Рукият Турпал-Алиевна
5) Межиева Жансари Халидовна
6) Сулиев Джабраил Ибрагимович
7) Темирсултанова Халимат Аслановна
8) Хамидова Хэда Магомедовна


		2024-02-12T17:29:38+0300
	Хасбулатова Малика Руслановна




